causa: quorum causa ille hoc promulgaverit || promulgavit || ostendi; leg. agr. III, 15.

contra: contra quem sit intellegi possit; Muren. 68.

cum: quid, pater quicum (fuit)? Rabir. 22. quaeret quibuscum mandato legatos miserimus; Phil. V, 26.

per: existent oportet ... vestigia. ... per quos ... maleficium sit admissum; Sex. Rose. 62. per quem dedit? ib. 74. neque per quos (poterit inducere) ... potes ostendere; ib. 79. per quem .. datum (venenum)? Cluent. 167. per quem venenum datum? ib. 172. qui cum ... responderent, per quem ad eum .. venissent; Catil. III, 11. quae sint ... gesta contra me neque ... neque per quos patefaciendum mihi esse arbitror; dom. 30. possum ... perquirere, .. qui ei fuerit aditus: si per se, qua temeritate? si per alium, per quem? Cacl. 53. per quem tulerit doctore; Plane. 48. per quem ... consecuti sumus? Phil. XIII, 31. j. a; Sex. Rose. 80.

**b. neutr.:** I. **pronominal:** 1. **absolut:** abest: quid .. abest huic homini? Balb. 9.

accidit: hi debent non quid illi accidere voluerint, sed quid ipsis in tali re metuendum sit cogitare; Verr. I, 38. quid cuique accidisset, quid cuique opus esset indagare et odorari solebat; ib. II, 135. quid acciderat? ib. III, 172. quid accidit? ib. V, 65. quid .. magnificentius, quid praeclarus mihi accidere potuit? sen. 24. quid ... praestantius mihi potuit accidere? quid optabilius ...? Vatrin. 8. quid .. accidere ... potuit optatius? Phil. III, 17. quid ... admirabilis .... quid optatius ... accidere potuit? ib. V, 39.

attinet: quid attinuit eum potissimum nuntiare? Sex. Rose. 96. quid attinet codicem iustituere? Qu. Rose. 6. quid me attinet dicere? Verr. V, 34. Piso 36. quid enim attinuit? Verr. V, 169. quid attinet ...? Tull. 38. leg. agr. II, 29. quid attinuit ...? Tull. 38. Flacc. 91. quid attinet || attinuerit || excipit? leg. agr. I, 11. quid me attinet ...? dom. 138. requiro quid attinuerit; Cacl. 61. quid enim attinebat? ib. 69. Phil. II, 22. quid .. attinuerat? ib. III, 23.

cadit: quid enim in eum non cadit? Phil. V, 7.

consequuntur: videamus quae deinde sint consecuta; Quinct. 61. quae deinde sunt consecuta? Qu. Rose. 32.

convenit: quid ... convenit? Phil. IX, 8.

decat: quid decat vos ... spectare debetis; Rab. Post. 11. dubitabant ... quid deceret; Marcell. 30.

differt: vide quid differat inter meam opinionem ac tuam; div. Caec. 61.

est: quid ergo est? Quinct. 6. II, 57. 73. 94. Sex. Rose. 55. 80. Qu. Rose. 15. Tull. 5. Caecina. 34. Cluent. 144. 148. considerant ... quid ... sit .. bona proscribere; Quinct. 51. quid est quod ... possit videri? ib. 54. quid mihi .. cum ista sanctinomia? ib. 55. quid futurum esset ignorares; ib. 83. quid est possidere? ib. 85. mirari quid sit quod ... ego potissimum surrexerim; Sex. Rose. I, quid est in hac causa? ib. 34. quid igitur est? ib. 36. Verr. III, 39. quid hoc? patres familias ... nonne optatissima sibi putant ...; Sex. Rose. 43. quid erat quod Capiteum primum scire voluerit? ib. 99. quid est quod quicquam ex vobis audire desideret? ib. 104. quid est quod neglegenter scribam adversaria? Qu. Rose. 7. quid est quod diligenter conficiamus tabulas? ib. quid est in iudicio? ib. 11. quid est in arbitrio? ib. quid est hoc? ib. 21. Verr. II, 148. III, 25. ∞. 30. 66. 73. 133. 155. 205. IV, 89. 143. Cluent. 126. har. resp. 34. Fr. B. VI, 3. quid erat cum Fannii? corpus, quid Roscii? disciplina; Qu. Rose. 28. quid est ... in quo ego rei ruphae ... prod-

esse possim? div. Caec. 7. quid est quod aut populo Romano gratius esse debeat? ib. quid est .. iudicium corrumpere? Verr. a. pr. 28. quid est igitur quod fieri possit? ib. 32. cognoscat ex me populus Romanus quid sit; ib. 38. quid tam e re publica fuit || tam rei publicae honestissim? || ib. 1, 21. quid hoc est? ib. 36. III, 88. IV, 7. 47. quaerunt quid optimum factu sit; ib. 1, 68. quid est quod de hoc dici possit? ib. 118. quid est. [Verres], quod planum fieri testibus possit? ib. 127. quid est, Verres? ib. ib. III, 175. V, 147. quaerit quid sit ad perpendicularium; ib. I, 133. quid erat quod rescinderet? ib. 146. quid est suo cuique? ib. quid est quam ob rem putes? ib. II, 49. quid est quod tu alios accuses? ib. exponam .. quid hominis sit; ib. 134. quid te futurum est? ib. 155. quid est, Lolli? ib. III, 62. quid amplius? ib. 70. quid hoc est || est hoc ||? ib. 72. at quid est tandem || an tandem ||? ib. 124. quid hoc est „reliqui“? ib. quid enim erat? ib. 128. quid est quod .. adsequi debeam? ib. 137. quid est quod possit quisquam... desiderare? ib. 144. carinarum vero quid (est)? ib. 181. hoc vero quid est? ib. 195. Flacc. 22. Sest. 30. Phil. XII, 2. hoc quid est? Verr. III, 196. V, 57. prospicite animus quid futurum sit; ib. III, 218. quid est .. Sicilia? ib. 226. quid futurum igitur est? ib. IV, 36. quid erat quod .. quaeretur? ib. 43. quid erat quod confirmabat ..? ib. quid sit iam non quo dicere; ib. 89. quid tandem tuis statutis fore arbitrare? ib. 90. declarat quid fuerit; ib. 127. demonstrabant quid ubique esset; ib. 132. quid eius sit, .. coniectura adsequi debetis; ib. V, 64. quid erat .. quod quisquam diceret? ib. 110. quid futurum est? ib. exploratum est, .. quid de te futurum sit; ib. 164. quid est id? Tull. 25. quid censetis fore? ib. 40. quid est igitur? Font. 23. scit .. quid sit testimonium dicere? ib. 27. quid est .. quod .. carum esse possit? ib. 47. exploratum .. possit esse quid summ aut quid alienum sit; Caecin. 70. quid || quod || .. est ius civile? ib. 73. quid est, Piso? ib. 81. quid est quod .. possit adferre? imp. Pomp. 29. quid tam praeter consuetudinem? ib. 61. quid est quod .. dubitemus? ib. 69. quid est quod .. plura dicamus? Cluent. 59. quid est .. quod .. re-linguatur? ib. 81. quid est quod .. videatur? ib. 125. quid est quam ob rem .. putet? ib. 132. quid est .. cur .. sedeas? ib. 147. quid erat quod .. tineret? ib. 170. quid huic cum habito? ib. 172. quid est quod .. proferre potuistis? ib. 181. quid futurum est? leg. agr. I, 15. Rabir. 27. quid est praeterea? leg. agr. II, 38. quid est quod non liceat? ib. 39. quid est, Labiene? Rabir. 19. etenim quid est, Catilina, quod iam amplius expectes? Catil. I, 6. quid est, Catilina? ib. I, 13. 20. quid est enim, Catilina, quod te .. delectare possit? ib. 13. quaesivit .. quid sibi esset cum eis; ib. III, 11. quid est quod .. possit adquiri? ib. 28. quid .. futurum fuit? ib. IV, 17. providere quid futurum sit; Muren. 4. quid est quod .. impediatur? ib. 5. quid est „volgo“? || volgo passim ||? ib. 73. quid est, Laeli? Flacc. 5 (3, 43). exponam quid in re sit; ib. 53. quid .. fuit quod .. redimeretur? ib. 82. quid .. est quam ob rem .. reprehendatur? Sulla 3. quid est quod mirare? ib. 7. quid est quod .. expetas? ib. 50. quid est .. quod indicat? ib. 51. quid est quam ob rem .. reprehendatur? ib. 81. quid est quam ob rem .. videatur? ib. 89. quid est quod expetas? ib. 90. quid est quod .. dubitetis? Arch. 10. quid est quod .. exerceamus? ib. 28. quid est quod .. debilitare possit? sen. 36. quid .. futurum est eis ..? dom. 46. quid est .. exsul? ib. 72. quid est qua

re .. anteponat? ib. 88. quid est quod profanum .. esse possit? ib. 125. hoc quid sit .. interpretor; har. resp. 36. hic .. quid est? ib. 42. quod .. quid sit nescio; ib. 52. mirabatur quid esset; Sest. I. quid erat bis vincere? ib. 43. quid fuit illud? ib. 120. quid est quam ob rem .. exoptes? Vatin. 39. quid est quod expectetis? Cacl. 23. quid tibi cum Caelio? quid cum homine adulescentulo? quid cum alieno? ib. 33. quid igitur fuit? ib. 34. quid enim esset? ib. 38 quid est cur .. pertimescamus? ib. 50. quid est quod obicant Caelio? ib. quid est quod possimus .. dubitare? prov. cons. 3. quid est quod .. adirentur? ib. 26. quid est cur .. velit? ib. 29. quid est quam ob rem .. liceat? Balb. 29. quid fuit in rogatione? ib. 33. quid erat cur .. non liceret? ib. 35. quid .. est cur .. valere debeat? ib. 63. quid est quod .. volueris? Piso 58. quid est .. quod .. delectet? ib. 59. quid Plancio cum Leonia? quid cum Oufentina || Ufentina ||? quid cum Clustumina? Planc. 38. quid est pietas? ib. 80. quid erat cur .. admitteret? Milo 31. quid tandem erat, quod ea nocte consequi posset? ib. 49. quid ergo erat? ib. 54. quid est enim [omnino] hoc ipsum diu? Marcell. 27. dubitabant quid optimum esset; ib. 30. id .. quid est? || id .. aliquid est ||; Deiot. 35. quid est .. pignus? Phil. I, 12. quaero .. quid sit; ib. 25. quid erat quod me rogares? ib. II, 10. quid autem est quod tu non audeas? ib. 16. quid est? ib. 32. 61. vide .. quid .. futurum sit; ib. 34. quid erat in terris ubi in tuto pedem poneres? ib. 48. quid es || ais ||? ib. 75. quid est quod addi possit? ib. 99. quid est dignus? .. quid est porro facere contumelianam? ib. 111. 22. quid illud? ib. 27. quid est in Antonio praeter libidinem ..? ib. 28. quid est quod .. dubitare possimus? ib. IV, 10. quid est enim .. cur .. cupiamus? ib. V, 47. quid est quod .. laboret? ib. VIII, 27. quid est quod metuatur? ib. quid ei cum Apollonia? quid cum Dyrrachio? quid cum Illyrico? quid cum P. Vatinii imperatoris exercitu (erat)? ib. X, 11. cum Illyrico vero .. quid erat Antonio? ib. quid est cur .. ponatur? ib. 15. quid est .. cur .. sit suspectus? ib. 17. facilis est circumspectus .. quid ad dexteram, quid ad sinistram sit; ib. XII, 26. quid est .. quod gemas? ib. XIII, 23. quid esses? ib. XIII, 24. illud vero quid est? Fr. A. III, 1. quid est in testimonio vestro? ib. II. quid cum hoc homine nobis? ib. B. XIII, IV, 1. quid homini .. Arpinati cum Baiis? ib. 2. miror, quid sit; ib. C. 6. — mit *ad* *ob* *ie* *cti* *o* *n* *e* *m*, *p* *a* *r* *t* *i* *c* *i* *p* *i* *e* *n* *t* *i* *e* *m*; quid est .. aut tam adregans .. aut tam stultum .. aut tam curiosum? dom. 33. quid aliud sit .. non intellego; Quinct. 61. quid est aliud? Sex. Rosc. 54. Cacl. 32. Phil. I, 22. II, 7. III, 21. V, 5. X, 5. XII, 13. quid est aliud omnibus omnia peccata et maleficia concedere? Verr. I, 128. quid est aliud capere conciliare pecunias? ib. III, 71. quid aliud? Caecin. 24. quaero .. quid sit aliud perscribere; dom. 44. quid est aliud furere? Piso 47. quid est enim aliud? Phil. II, 70. VIII, 3. quid erat aliud? Phil. V, 21. XII, 42. quid poterat esse apertius? Verr. I, 149. quid .. asperius, quid incultius .. quid .. immanius? prov. cons. 29. quid te audacious (fuit)? .. quid desperatus? dom. 80. quid .. beatus (est)? Phil. II, 33. quid .. certius? Milo 60. quid hoc tota Sicilia est clarius? Verr. IV, 77. quid .. illis || fuit || clementius? leg. agr. I, 19. quid est tam commune? Sex. Rosc. 72. quid tam coniunctum? Sulla 16. quid est .. dementius? Phil. II, 19. quid est dignius in quo omnis nostra diligentia consumatur?

Verr. I, 112. quid horum dignitate ... dignum esset ostendi; Caecin. 81. quid re publica, quid se dignum esset ... cogitabat; Sest. 87. quid ... minus illo dignum? Milo 71. quid ... dignus? Phil. II, 86. quid erit extremum? Verr. III, 70. quid est facilius? Tull. 2. quid facilius est.? Caecin. 55. quid isto fore fortius arbitramur? Verr. III, 162. quid foedius? Phil. II, 86. quid seruo tam formidolosum? Verr. V, 14. quid potest esse gravius? Phil. I, 10. quid inhumanius? Phil. X, 22. quid te impurius (fuit)? dom. 125. quid ... tam inauditum? imp. Pomp. 61. quid ... inconstantius? Phil. VII, 9. quid tam incredibile? imp. Pomp. 62. quid hoc indignus? Verr. III, 200. quid indignius (est)? dom. 46. Phil. II, 86. quid ... inertius? quid sordidius? quid nequius? quid enervatius? quid stultius? quid abstrusius? Fr. A. V. 6. quid esset ingratus? Milo 81. quid hoc iniquus? Verr. III, 200. quid ... iniustus? Phil. XII, 9. quid ... existimatis integrum ... fore? leg. agr. I, 22. quid ... integrum est? Phil. XII, 5. quid tam inusitatum? imp. Pomp. 62. quid invidiosum (erat)? Verr. I, 151. quid enim natura nobis iucundius, quid carius esse voluit? Verr. I, 112. quid ... est minus? Phil. II, 9. quid mirum? Verr. V, 6. quid mirum est? Muren. 38. quid est mirum? dom. 141. quid hoc miserius? Flacc. 97. quid ... munius? dom. 109. quid enim tam novum ...? Verr. II, 147. quid tam novum? imp. Pomp. 61. quid ... mihi esset optatius? Phil. XIV, 18. quid ... planius? Phil. II, 2. quid erat ... tandem in illo puero populare? Verr. I, 151. quid enim est || est enim || tam populare? leg. agr. II, 9. quid tam populare? ib. <. quid minus promptum? Milo 54. quid ... rectius fuerit, dicere non est necesse; Phil. XI, 34. iudicium ... quid relatum, quid residuum sit; leg. agr. II, 59. quid igitur est reliquum? Verr. III, 176. quid reliquum est? Fr. C. 12. quid est sanctius? dom. 109. quid ... simile fuit? Sest. 37. quaeris, quid sit simile in Plancio; Flanc. 61. quid simile Milonis? Milo 38. quid simile? Phil. V, 27. quid tam singulare? imp. Pomp. 62. quid enim stultius (est)? Rab. Post. 22. Phil. V, 50. quid poterat tam || sane tam || iam || esse suspiciosum? Sex. Rosc. 64. quid ... taetrius? Phil. X, 22. quid ... tam tritum atque celebratum est? Flacc. 65. quid est turpius ingenuo, quid minus libero dignum? Verr. II, 58. quid hoc turpius (est)? Piso 49. Phil. II, 86. quid enim turpius (est)? ib. I, 21. quid est ... turpius? ib. VII, 9. quid autem turpius (est)? ib. XIII, 14. quid uberius? Phil. II, 2.